【報道関係者各位】

テレビ愛知株式会社

2024 年 2月吉日

大須テレビアナウンサー山下葉留花が料理番組に挑戦！その腕前は！？

 テレビ愛知「大須テレビ」第二弾放送が決定、SNSプレゼント企画も

テレビ愛知（テレ東系列）が手がける、名古屋のカルチャー発信地として呼び名の⾼い”⼤須”を舞台にした特別番組『⼤須テレ

ビ』の第 2弾放送が決定しましたので、お知らせいたします。今回のテーマはズバリ「料理」。⼤須テレビらしい料理番組とは何かを

模索しながら、⼤須の食をバズらせていきます。今回も番組制作を記念した SHOWROOM配信を予定！詳細は後日お知らせ

させていただきます。

【大須テレビ とは】

人気アイドルグループ日向坂 46の四期生で愛知県出身の山下葉留花が、人気インフルエンサー若林萌々や若手芸人と一緒

にカルチャーの発信地“⼤須”で SNS映えを探す！架空のテレビ局から Z世代に向けてトレンドを発信する特別番組です。テレ

ビが映してきた「シズる」を、「バズる」に変えて、新しいテレビづくりに挑戦します。

⼤須テレビ公式サイト（テレビ愛知）：https://tv-aichi.co.jp/osutv/

公式 instagram：https://www.instagram.com/tva_osutv/

https://tv-aichi.co.jp/osutv/

公式 TikTok：https://www.tiktok.com/@osutv_tvaichi

【大須テレビ 第二弾放送予定】

番組名：⼤須テレビ

放送日：2024年 3月 深夜 (予定) （テレビ愛知ローカル）

出演者：山下葉留花 （日向坂 46）、若林萌々、ストレッチーズ ほか

見逃し配信 ：テレビ愛知公式 YouTube、Locipo（ロキポ）（https://locipo.jp/）にて無料配信

【出演者紹介】

山下葉留花（⽇向坂 46）

日向坂 46のメンバー。日向坂 46初の愛知県出身。2022年、『日向坂 46 新メンバー募集オーディション』に合格し四期生

としてグループへ加入。

日向坂 46公式サイト : https://www.hinatazaka46.com/

 若林萌々（人気インフルエンサー）

TikTok フォロワー95万人越え、インスタ映えの写真を撮る事が趣味の人気モデル・インフルエンサー。AbemaTV「今日、好きに

なりました。」第 10弾出演。テレビ愛知「名古屋映え！」にて、人気お笑い芸人・タイムマシーン 3 号が出演する SNS映えする

新感覚バラエティにて、指南役として出演。

若林萌々公式 TikTok：https://www.tiktok.com/@momow_421

若林萌々公式 Instagram：https://www.instagram.com/wakabayashimomo/

ストレッチーズ （太⽥プロダクション）

お笑いライブを主催する「K-PRO」が企画する名古屋限定ユニットライブ「ナゴッパチ」から、前回に引き続きストレッチーズが出演。

2022 年のツギクル芸人グランプリで優勝した、太田プロ所属のコンビ。

K-PRO公式 HP：https://kpro-web.com/

【大須テレビ 第二弾制作決定記念プレゼント】

 ⼤須テレビの第二弾制作決定を記念して、⼤須テレビの SNS フォロワーの方に番組ロゴステッカーを抽選で 20名の方にプレゼ

ント！

 ＜応募方法＞

🌟テレビ愛知、深夜営業中。🌟の X アカウント（https://twitter.com/TVAmidnightdawn）をフォロー

ハッシュタグ「#⼤須テレビ」をつけて、キャンペーン告知投稿を引用リポスト

＜応募期間＞

2024 年 2月 1４日(水)〜2月 22 日(木) 23:59 ぜひこの機会をお見逃しなく。

皆様からのフォローとご応募をお待ちしております。

https://twitter.com/TVAmidnightdawn